CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – 5º andar - CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-9270

www.cl.df.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA Nº 108, DE 2015

Altera a composição do Conselho
Escolar da Escola do Legislativo do

Distrito Federal – ELEGIS.

            A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que dispõe a Resolução nº230, de
2007,

 RESOLVE:

 Art. 1° Designar José Adenauer Aragão Lima, Secretário Executivo do
Gabinete da Mesa Diretora, para compor o Conselho Escolar da Escola do Legislativo
como representante da Vice-Presidência.

 Art.2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 ART. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Reuniões, 14 de dezembro de 2015.

DEPUTADA CELINA LEÃO
Presidente

DEPUTADA LILIANE RORIZ

Vice-Presidente
DEPUTADO RAIMUNDO RIBEIRO

Primeiro Secretário

DEPUTADO JÚLIO CÉSAR
Segundo Secretário

 DEPUTADO BISPO RENATO ANDRADE
Terceiro Secretário

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 15/12/2015.